quicquid non est futurum, id negat fieri posse Diodorus. Fat. 10
 nihil est pro certo futurum, quod potest aliqua procuracione accidere ne fiat. Diuin. lib. 2.16
 quicquid futurum est, id fieri necesse est, secundum Diodorus. Fat. 10
 futura significari natura sine deo possunt. Diuin. lib. 1.9
 quæ futura sunt, non magis commutari ex veris in falsa posse, quàm ea quæ facta sunt. Fat. 13
 futura vera non possunt esse ea, quæ causas, cur futura sint, non habent. Fat. 20
 futura vera dicuntur, quorum consequenti tempore vera erunt instantia. Fat. 21
 in homine autem summa omnis animi est. de Finib. lib. 5.35
 præsertim quum in eo summa consisteret. Acad. q. edit. 1. lib. 2.29
 summa bonorum & malorum. Acad. q. edit. 1. lib. 2.110
 & tamen in omnibus summa communis. de Fin. lib. 5.33
 quibus summa est in voluptate. de Fin. lib. 4.38
 duoque si numeri, &c. circuitu naturali summa tibi fatalem confecerint. Somn. Scip. 7
 eorum omnium est aliqua summa facienda. de Fin. lib. 4.26
 ad summam, ne agam de singulis. Off. 1.207
 hæc enim oratio de ipsa summa mali nihil detrahit. Tusc. q. lib. 3.47
 nec in summa tamen ipsa aut varietas est vlla, &c. de Fin. lib. 5.10
 idcirco in his rebus summa, nostra sponte moueamur. de Finib. lib. 5.43
 Summanus, calo ictus. Diuin. lib. 1.15
 summersus equus voraginibus nô extirrit. Diuin. lib. 1.65
 summissio vocis. Off. 1.203
 summa aqua, pro summitate seu summa parte aquæ. de Fin. lib. 4.53
 & eam in summa columna collocauisse. id est, in fastigio columnæ. Diu. lib. 1.46
 summa memoria pronuntiabat Philonoster Epicuri sententias. de Nat. d. 1.79
 summum bonum. Acad. q. edit. 1. lib. 2.83. & ed. 2. lib. 1.14, & 16. Græci τὸ ἀγαθὸν vocant.
 summum bonum est, quòd omnia referuntur. Acad. q. edit. 2. lib. 1.14
 summum bonum est ex natura viuere, id est, vita modica & apta virtute perfruere, aut naturam sequi, & eius quasi lege viuere, id est nihil, quantum in ipso sit, prætermittere, quo minus ea, quæ natura postulet, consequatur, quòd inter hæc vult virtute tanquam lege viuere. 1. de Leg. 43
 summum bonum, extremum rerum expectandum. Acad. q. edit. 2. lib. 1.14
 voluptatem quum summum bonum diceret. lib. 1. de Fin. 21
 summum imperium tenere & deponere. de Nat. deo. 1.9
 summum ius militiæ consules habent. 3. de Legib. 8
 de summo bono maloque dissensio. 1. de Legib. 44
 summi viri. Acad. q. ed. 1. lib. 2.120
 summis ingenis, maximis studiis explicatum. Acad. q. edit. 1. lib. 2.15
 summum ex rebus expectendis) (extremum malorum. lib. 1. de Fin. 9
 ad summum venire. Tusc. q. lib. 2.4
 quæ autem sumunt, vt concludant id quod volunt. Acad. q. edit. 1. lib. 1.39
 sumpsisti beatos esse deos, concedimus: